

**Dodávateľ:**

AP Media s.r.o
Na vrátkach 3410/1C
841 01 Bratislava

Odberateľ:

Litterra, n. o.
Železničná 260/27
05001 Revúca
Slovenská republika

!!! Pozor, zmena účtu !!!**Prijemca:**

Litterra, n. o.
Železničná 260/27
05001 Revúca
Slovenská republika

Mestský súd Bratislava III, oddiel Sro, vložka č. 11135/B

IČO: 35691883 IČ DPH: SK2020348462
DIČ: 2020348462

IČO: 53985702 IČ DPH: SK2121555678
DIČ: 2121555678

Telef. číslo: +421 2 60202111
Fax: +421 2 65422428
Predajca: Juraj Mičák
E-mail: juraj.micak@apmedia.sk

Telef. číslo: +421 947 913118

Fax:

Obj./zmluva:

Dátum zdaniteľného plnenia: 21.06.2024

Bankový účet: **5172101476/0900**
IBAN: SK9309000000005172101476

Dátum vystavenia: 03.07.2024

Dátum splatnosti: **17.07.2024**

Variabilný symbol: **0024100167**

Spôsob platby:

SWIFT: GIBASKBX

Dodacie podmienky:

Číslo	Popis	Množstvo MJ	Jednotková cena	RF	Čiastka	Čiastka celkom
Inštalácia - doprava		618KM	0,60		370,80	370,80
HW inštalácia zariadení		1INST	620,00		620,00	620,00
HW inštalácia zariadení		1INST	410,00		410,00	410,00
HW inštalácia zariadení		1INST	730,00		730,00	730,00
HW inštalácia zariadení		1INST	420,00		420,00	420,00
HW inštalácia zariadení		1INST	810,00		810,00	810,00
HW inštalácia zariadení		12HOD	56,00		672,00	672,00
ET-WBC100		1KS	677,00		677,00	677,00
HD225		1KS	600,00		600,00	600,00
32GB microSDHC UHS-I Class 10 Industrial Temp Card		1KS	26,24		26,24	26,24
Spotrebný materiál		1KS	150,00		150,00	150,00
PT-CMZ50EJ		1KS	3 650,00		3 650,00	3 650,00
ATYP Držiak projektora		1KS	677,00		677,00	677,00
HD225		1KS	600,00		600,00	600,00
32GB microSDHC UHS-I Class 10 Industrial Temp Card		1KS	26,24		26,24	26,24
Spotrebný materiál - 1 x 230 + 1 x RJ45		1KS	60,00		60,00	60,00
PT-CMZ50EJ		1KS	3 650,00		3 650,00	3 650,00
TH-43SQE2W		3KS	1 056,00		3 168,00	3 168,00
Portrait Wall Mount up to VESA 400x600		3KS	27,43		82,29	82,29
HD225		3KS	600,00		1 800,00	1 800,00
32GB microSDHC UHS-I Class 10 Industrial Temp Card		3KS	26,24		78,72	78,72
Spotrebný materiál - 1 x 230 + 1 x RJ45		1KS	120,00		120,00	120,00
PT-CMZ50EJ		1KS	3 650,00		3 650,00	3 650,00
Brio Ultra-HD Webcam		1KS	231,00		231,00	231,00
Lenovo ThinkCentre M710q		1KS	210,00		210,00	210,00
Spotrebný materiál - 1 x 230 + 1 x RJ45		1KS	180,00		180,00	180,00
PT-CMZ50EJ		2KS	3 650,00		7 300,00	7 300,00
HD225		2KS	600,00		1 200,00	1 200,00
32GB microSDHC UHS-I Class 10 Industrial Temp Card		2KS	26,24		52,48	52,48
ET-WBC100		2KS	677,00		1 354,00	1 354,00
Spotrebný materiál - 1 x 230 + 1 x RJ45		1KS	48,00		48,00	48,00
			Pokračovanie	0,00

Faktúra - daňový doklad**24100167**

... pokračovanie

Číslo	Popis	Množstvo MJ	Jednotková cena	RF	Čiastka	Čiastka celkom
			Pokračovanie	0,00
	EclDisplay CASBlack 5600K	1KS	375,00		375,00	375,00
	EclDisplay CASWhite 5600K	11KS	375,00		4 125,00	4 125,00
	EclDisplay HD18White	11KS	277,50		3 052,50	3 052,50
	EclDisplay HD18Black	1KS	277,50		277,50	277,50
	EclDisplay Goboholder Black	11KS	22,50		247,50	247,50
	EclDisplay Goboholder Black	1KS	22,50		22,50	22,50
	Kit for Global Pulse 3-Circuit MULTI Adapter NAXTS	11KS	24,00		264,00	264,00
	Kit for Global Pulse 3-Circuit MULTI Adapter NAXTS	1KS	24,00		24,00	24,00
	Power & DMX cablo 120 Ohm	12M	6,56		78,72	78,72
	PRL_GRAVÍROVANIE	12INST	100,00		1 200,00	1 200,00
B001	Celkom Múzeum Litterra - Technológie				43 290,49	43 290,49

Celkom EUR 43 290,49**Rekapitulácia DPH****Celkom EUR k úhrade 43 290,49**

Prenesenie daňovej povinnosti: Osobou povinnou platiť daň je osoba, ktorej je tovar alebo služba dodaná (§69 ods.12 písm. j zákona o DPH).

Čiastka
0,00
43290,49

AP MEDIA, s.r.o.
Na vrátkach 3410/1C, 841 01 Bratislava
IČO: 35691883, DIČ: 2020348462
IČ DPH: SK2020348462, tel.: +421 2 602 021 11
Účet SK: 51721014750000 ©

Počet strán príloh:

pečiatka, podpis: